山西省医学院校2021届毕业生就业双选会

关于举办“山西省医学院校2021届毕业生就业双选会(第二场）网络视频直播招聘及现场面试签约专场洽谈会”的通知

各用人单位、人社局、卫健委、人才交流（人力资源）中心：
为贯彻落实十九大精神以及教育部、人力资源和社会保障部的工作部署，积极搭建平台，切实做好高校毕业生就业工作，针对当前新冠疫情的常态化，把控现场招聘会的规模，严把校园入校审核关，根据各校校园现场招聘会只针对本校学生开放的规定，“医招网”联合山西省部分医学院校就业办及研究生院，定于2020年12月12-16日，面向山西省的医类高校举办网络视频直播招聘及现场面试签约专场洽谈会（第二场）。本次就业双选会分网络视频直播招聘和现场面试签约两个阶段，第一阶段是网上邀约，第二个阶段是根据人才邀约的情况，进行现场的面试洽谈及签约。
现将有关事宜函告如下：
1、 网络视频直播招聘
1、时间：2020年12月12日周六 上午9：00-12：00
2、网络直播平台：医招网(www.591yz.com)
3、面向人群：医类高校2021届硕士、博士及本科毕业生及2021届规培结业生
4、收费标准：每个单位收费900元（平台流量费用）
2、 现场面试签约洽谈
1、时间：2020年12月16日周三 上午9：00-11：30
2、地点：山西省人力资源市场一层【山西医科大学老校区对面，太原市新建南路81号】
3、收费标准：不收取任何展位费（注明：疫情防控，现场面试洽谈会只针对本次网络招聘面试邀约的用人单位服务）
4、现场面试签约提供以下服务：
A、一个标准展位（一桌两椅）；
B、一张招聘海报（1.2米X0.8米）；
C、一套办公备品；
D、2瓶饮用水；
三、山西省医学院校名单
山西医科大学、山西中医药大学、长治医学院、山西医科大学晋祠学院、山西大同大学医学院、运城护理职业学院、山西卫生健康职业学院等；
四、参会方式
1、参会单位点击以下链接网址登录报名：
http://www.591yz.com/doubelect/detail-259
2、参会单位也可以把参会回执单发邮件至job@591yz.com，并在附件里面提供营业执照或事业单位登记证副本复印件、组织机构代码证、招聘简章，并及时电话联系会务组工作人员确认。
3、会务费缴费方式：
①缴费以汇款为准，现场不接受报名缴费；
②发票项目名称：招聘会展位费；
4、对公汇款账号及开户行:
账户名称：北京英才硕博教育科技有限公司
开户银行：中国建设银行北京北环支行
账 号：11001028700053017476
五、酒店预订和接送站服务
医招网与携程网和北京阳光车导已经建立无缝对接。参会单位可以通过医招网直接预订酒店、购买机票和火车票、预订接送站服务及其他商务考察。
具体步骤如下：登陆医招网www.591yz.com，点击进入校园招聘会12月15太原分会场，点击详细信息就可以看到酒店预订，输入山西省山西省就业服务局附近酒店，就可以根据自己的需求进行订房了。其他的服务如机票预订、火车票预订、接送站（火车站）服务、接送机服务等，点击后也可以直接进行预订。
六、联系方式
电  话：0351-2259605
[bookmark: _GoBack]联系人：单老师（15234153718）
邮  箱：job@591yz.com
网  址：医招网（www.591yz.com）

山西省医学院校2021届毕业生就业双选会(第二场）
网络视频直播招聘及现场面试签约专场洽谈会参会回执单
填表日期：       年    月   日
	单位名称（发票名头）

	联系人

	纳税人识别号

	联系电话

	传真

	网  址

	地    址

	电子邮箱

	单位简介

限定150字以内

	职位需求情况

	注明要参加场次

	参会人员名单

	姓  名
	性别
	职务
	手    机
	特 殊 要 求

请详细填写以上回执单，并把填写好的回执单和单位资质一起发到会务组的邮箱：job@591yz.com